PORTWEST

C395 - T-shirt Bicolore Mesh Cotton
Comfort Hi-Vis

Collezione: Linea tempo libero ad alta visibilita
Gamma: Alta visibilita
Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

La t-shirt bicolore in mesh combina tessuto Cotton Comfort a inserti laterali
Mesh traspiranti che consentono la circolazione dell'aria. Garantito per
mantenere 1'utilizzatore fresco e asciutto nelle giornate di lavoro piu calde.

Caratteristiche

. Tessuto traspirante e contro l'umidita per mantenere la testa al caldo e
Linea tempo libero ad alta visibilita all’asciutto
I capi per il tempo libero ad alta visibilita sono realizzati in 65% poliestere
fluorescente, certificato EN ISO 20471, e 35% cotone. Il punto a occhio di
pernice assicura leggerezza, traspirabilita e un comfort estremo. . Pannello in mesh

- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore

Alta visibilita - Banda riflettente per una maggiore visibilita
La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilita soddisfa i requisiti - Vestibilita comoda
rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformita
con i pill recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la
gamma di a'rt'lcoh ad .alt'a visibilita e la sgelta ideale per chi non vuole oo pigeot0 BN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

- Girocollo

- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV

- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)

Norme - Certificato CE

EN ISO 20471 Classe 2
RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)




PORTWEST

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C395 - T-shirt Bicolore Mesh Cotton Comfort Hi-Vis
Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd
Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 13927 02 E00 00

(Organismo certificatore n..: 2777)

Istruzioni lavaggio

) 2 B L] 2= XX Sox

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Lunghez Larghezz
za a

55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0
55.0 36.0

Articolo Colore

Altezza Peso (Kg)

C3950NRS
C3950NRM
C3950NRL
C3950NRXL
C3950NRXXL
C3950NRXXXL

34.0
34.0
34.0
34.0
34.0
34.0

0.2600
0.2600
0.2800
0.3000
0.3200
0.3400

Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy
Arancione/Navy

Cubico (m?)

0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673
0.0673

EAN13

5036108319855
5036108319848
5036108319831
5036108319862
5036108319879
5036108319886

DUN14

15036108808622
15036108808615
15036108808608
15036108808639
15036108808646
15036108808653

Portwest Clothing Ltd ~ Fieldsend Business Park ~ Thurnscoe, Rotherham ~ S63 OJF ~ United Kingdom (08-Apr-2022)



