

PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C395 - T-shirt Bicolore Mesh Cotton Comfort Hi-Vis

Collezione: Linea tempo libero ad alta visibilità

Gamma: Alta visibilità Cartone esterno: 48

Informazioni prodotto

La t-shirt bicolore in mesh combina tessuto Cotton Comfort a inserti laterali Mesh traspiranti che consentono la circolazione dell'aria. Garantito per mantenere l'utilizzatore fresco e asciutto nelle giornate di lavoro più calde.

Linea tempo libero ad alta visibilità

I capi per il tempo libero ad alta visibilità sono realizzati in 65% poliestere fluorescente, certificato EN ISO 20471, e 35% cotone. Il punto a occhio di pernice assicura leggerezza, traspirabilità e un comfort estremo.

Alta visibilità

La nostra vasta gamma di indumenti ad alta visibilità soddisfa i requisiti rigorosi sia di progettazione che di costruzione, per garantire la conformità con i più recenti standard EN ISO 20471 e ANSI. Innovativa e tecnica, la gamma di articoli ad alta visibilità è la scelta ideale per chi non vuole compromessi in fatto di stile, comfort, protezione e performance.

Norme

EN ISO 20471 Classe 2 RIS 3279 TOM Edizione 2 (Solo Arancione)



Caratteristiche

- Tessuto traspirante e contro l'umidità per mantenere la testa al caldo e all'asciutto
- Alto contenuto di cotone per un comfort superiore
- Pannello in mesh
- Banda riflettente per una maggiore visibilità
- · Vestibilità comoda
- Girocollo
- Certificato EN ISO 20471 per oltre 50 lavaggi
- Tessuto classificato 40+ UPF per bloccare il 98% dei raggi UV
- Conforme RIS 3279-TOM per l'industria ferroviaria (solo arancione)
- Certificato CE



PRODUCT SPECIFICATION & TECHNICAL DATA

C395 - T-shirt Bicolore Mesh Cotton Comfort Hi-Vis Codice doganale: 6109100010

Laboratorio

SATRA Technology Europe Ltd (Organismo certificatore n..: 2777)

Bracetown Business Park

D15 YN2P, Ireland

Certificato numero: 2777 13927 02 E00 00

Istruzioni lavaggio

₩ & Ø Ш ≥ ⊗ MAX 50x

DIMENSIONI/PESO DEL CARTONE

Articolo	Colore	Lunghez za	Larghezz a	Altezza	Peso (Kg)	Cubico (m³)	EAN13	DUN14
C395ONRS	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.2600	0.0673	5036108319855	15036108808622
C395ONRM	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.2600	0.0673	5036108319848	15036108808615
C395ONRL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.2800	0.0673	5036108319831	15036108808608
C395ONRXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3000	0.0673	5036108319862	15036108808639
C395ONRXXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3200	0.0673	5036108319879	15036108808646
C395ONRXXXL	Arancione/Navy	55.0	36.0	34.0	0.3400	0.0673	5036108319886	15036108808653